
Model No.DUR193 CORDLESS GRASS TRIMMER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DUR193 CORDLESS GRASS TRIMMER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 183V19-7 GRIP HOUSING SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

001 INC. 12

002 650744-8 Công tắc D3V-16-3C26 1

003 231473-8 Lò xo nến 4 1

004 413G06-5 Thanh gạt công tắc 1

005 231473-8 Lò xo nến 4 1

006 413G05-7 Nút nhả khóa 1

007 8116T1-7 DUR193 SERIAL NO. LABEL 1

008 644809-6 Thiết bị đầu cuối 1

009 620J15-7 Bo mạch 1

010 688172-7 Bộ lọc dòng 1 *

010-1 688172-7 Bộ lọc dòng O 1

011 8116S5-2 DUR193 NAME PLATE 1

012 183V19-7 GRIP HOUSING SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

012 INC. 1

013 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 6

014 183V18-9 PIPE COVER SET 1

014 INC. 16

015 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 4

016 183V18-9 PIPE COVER SET 1

016 INC. 14

017 660500-8 Dây nguồn 1

018 141J09-4 Ống hoàn chỉnh 22 A 1

C10 413G07-3 Nắp ống 1

C20 8049C7-1 MAKITA LOGO LABEL 1

C30 8052U7-8 CAUTION LABEL 1

019 265C82-9 Bu-lông đầu lục giác M6X35 1

020 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 1

021 413G10-4 Chụp giữ mũi 1

022 213105-9 Vòng đệm-o 11 1

023 413G09-9 Đòn bẩy 60 1

024 252133-9 Đai ốc lục giác M6 1

025 961014-3 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-8 1

026 265C83-7 Bu-lông đầu lục giác M6X75 1

027 413F75-0 Tay cầm vòng cung 1

028 264072-1 Đai ốc có tai vặn M6 1

029 183V20-2 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 346275-0 Đệm mạ 1

029 INC. 36

030 183V17-1 PIPE HOLDER SET 1

030 INC. 32

031 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

032 183V17-1 PIPE HOLDER SET 1

032 INC. 30

033 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2



034 231113-8 Lò xo nến 12 1

035 413G08-1 Nút nhả khóa B 1

036 183V20-2 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 346275-0 Đệm mạ 1

036 INC. 29

037 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 6

038 413F73-4 Bảo vệ nhựa 1

039 911119-9 Vít dầu dù M4X12 WG 1

040 347977-1 Ngàm nối 1

041 266427-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

042 327969-6 Phần bảo vệ dây 1

043 629B13-0 Động cơ dc 1 *

043-1 629B89-7 Động cơ dc < 1

044 210235-7 BALL BEARING 625ZZ 1

045 227949-1 Nhông xoắn 48 1

046 327967-0 Trục máy cắt 1

047 210217-9 BALL BEARING 609ZZ 1

048 961002-0 Vòng giữ (ext) S-6 1

049 231352-0 Lò xo nến 17 1

050 413F76-8 Giá đỡ ống quấn 1

051 191Y39-5 Bộ ống quấn MG 1

A01 127508-0 Cụm dây đai 1

A03 769014-5 Kính bảo hộ 1 *


